
Uchwała Nr XVII/207/11 
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 28 grudnia 2011 r.  

 

w sprawie wystosowania apelu do Prezesa Rady Ministrów Rzeczypospolitej 
Polskiej o opracowanie rządowego programu systematycznego pogłębiania koryta 
rzeki Odry. 
 
 
 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1) oraz § 22 ust. 1 pkt 4 Statutu 
Gminy Kędzierzyn-Koźle stanowiącego załącznik do Uchwały Nr VI/50/2003 Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle z dnia 27 lutego 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Kędzierzyn-
Koźle ((Dz.Urz. Woj. Opolskiego Nr 27 poz. 641 późn. zm.2

 

)), Rada Miasta Kędzierzyn-
Koźle uchwala, co następuje: 

§1. Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle apeluje do Prezesa Rady Ministrów Rzeczypospolitej 

Polskiej o pilne opracowanie, przyjęcie i wdrożenie rządowego programu systematycznego 

pogłębiania koryta rzeki Odry na odcinku od jej górnego biegu na granicy południowej kraju 

aż po jej ujście, w celu usprawnienia gospodarki wodnej i poprawy stanu bezpieczeństwa 

przeciw powodziowego.  

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle, zobowiązując 

go do przekazania odpisu niniejszej uchwały Prezesowi Rady Ministrów Rzeczypospolitej 

Polskiej oraz Radzie Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na stronie Urzędu Miasta 

Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

                                                 
1 zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 62, poz. 558, z 2004r. Nr 102, 
poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 
i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, 
poz. 1111 i  Nr 223, poz.1458, z 2009 r. Nr 52, poz.420 i  Nr 157, poz.1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, poz.146,  
Nr 106, poz. 675, Nr 40, poz. 230 oraz z 2011 r. Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 21, poz. 113 i Nr 
217,poz.1281. 
2) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2007 r. Nr 29, poz. 1240. 


